

Por. číslo	Kód cenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
---------------	----------------	---	--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - BÚRACIE PRÁCE

1	001	odstránenie jestvujúcich cestných obrubníkov okolo jestvujúcej plochy (predpoklad obrubník cestný 250x150x1000 mm) - 4*2 +8 m	16,000	bm	7,00	112,00	20
2	001	odstránenie jestvujúcich cestných obrubníkov v úseku napojenia chodníka na komunikáciu Damjanichova (predpoklad obrubník cestný 250x150x1000 mm) - 8+3 m	11,000	bm	8,65	95,15	20
3	001	odstránenie pásu jestvujúcej vozovky ulice Damjanichova, pás cca. 300 mm, hĺbky cca. 300 mm, dĺžka úseku 11 m (prirážka 10 %)	1,000	m3	85,00	85,00	20
4	001	odstránenie štrkodrvy po obode jestvujúcej plochy, predpokladaná hrúbka dosky 200 mm, pás šírky 350 mm, dĺžka 11 m (prirážka 5%) 0,35*0,2*11	0,800	m3	75,00	60,00	20
5	001	odstránenie štrkodrvy po obode jestvujúcej plochy, predpokladaná hrúbka dosky 200 mm, pás šírky 200 mm, dĺžka 16 m (prirážka 5%) 0,2*0,2*16	0,640	m3	65,00	41,60	20
6	001	odstránenie podbetónovania jestvujúcich cestných obrubníkov, predpokladané rozmery 0,2*0,5 m, dĺžka 16+11 m (prirážka 5%)	2,700	m3	100,00	270,00	20
7	001	odstránenie betónovej skruže vrátane zásypu	1,000	ks	120,00	120,00	20
8	272	nakladanie a odvoz asfaltu, betónu, obrubníkov vrátane poplatku za skládku	15,381	t	10,00	153,81	20
9	001	odstránenie časti jestvujúcej zámkovej dlažby chodníka, odložiť na skládku pre opätovné uloženie, dlažba predpokladanej hrúbky 6 cm, plocha 6 m2	6,000	m2	4,25	25,50	20
10	001	odstránenie jestvujúcej zámkovej dlažby odstavnej plochy, dlažby odložiť na skládku pre opätovné uloženie, dlažba predpokladanej hrúbky 6 cm, pás 600 mm, dĺžka 4,2 m, plocha 0,6m *4,2 m=2,52 m2	2,520	m2	4,65	11,72	20
11	272	Vodorovné premiestnenie a dočasná skládka betónovej dlažby, (2,52m2+6,0m2)*0,06*2,5=1,278t	1,278	t	60,00	76,68	20

1 -BÚRACIE PRÁCE spolu:

1051,46

2 - ZEMNÉ PRÁCE

12	001	Odkopávky a prekopávky nezapaž., v horn. tr. 3 do 100 m3, hĺbenie rýh šírky do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 "základové pásy, chodník a obrubníky" (0,45*0,6*11)+(0,4*0,4*3,2)+(0,35*0,55*(3,7+7))+(0,5*0,3*11)+(1 0,5m2*0,2m)	9,400	m3	20,00	188,00	20
13	001	Výkop ryhy pre uloženie kábelového žlabu ručný	4,200	m3	16,00	67,20	20
14	001	Zásyp ryhy zhutnený po vrstvách	3,800	m3	20,00	76,00	20
15	001	Plošná úprava nerovností okolo stanovuišťa	15,000	m2	5,50	82,50	20
16	001	Vytvorenie vsakovacej depresie zo zeminy	11,000	m	5,00	55,00	20
17	272	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 8,733 m3	13,600	m3	10,00	136,00	20
18	272	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	13,600	m3	7,25	98,60	20
19	272	presun hmôt na skládku, 13 *1,7 = 22,1 t	23,120	t	10,00	231,20	20

2 -ZEMNÉ PRÁCE spolu:

934,50

934,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka		Spolu	DPH %
3 - ZÁKLADY							
20	002	lôžko pod základy zo štrkopiesku triedeného, hr. 5cm "pod pásy a pod bet. lôžko obrubníkov" 0,05*0,3*(16) + 0,05*0,5*11	0,600	m3	45,00	27,00	20
21	002	zhutnené lôžko a výplň pod základy zo štrkopiesku triedeného, "po vybúraní obrubníkov" 0,5*0,35*7+0,1*0,35*3,2+0,3*0,35*3,2	1,757	m3	48,00	84,32	20
22	011	Základové pásy a doska z betónu tr. C16/20, "doska a pásy" 0,28*0,3*(7+3,5+3,5)+0,15*0,18*7+7*3,6*0,12	4,543	m3	155,00	704,11	20
23	011	Debnenie základov zhotovenie (pásy a doska), 0,28*(3,1+3,1+6,4)+0,4*(3,6+3,6+7)	9,208	m2	25,00	230,20	20
24	011	Debnenie základových pásov a dosky odstránenie	9,208	m2	10,00	92,08	20
25	011	Výstuž základovej dosky zo zvarovaných výstužných sietí KH20, dodávka a montáž "doska" 94 kg	0,094	t	1750,00	164,50	20
26	011	Výstuž základových pásov BSt 500, dodávka a montáž "základové pásy" 131 kg	0,131	t	1750,00	229,25	20
27	0,11	podbetónovanie kábelového žlabu suchým betónom C12/15 hr.0,1	0,600	m3	145,00	87,00	20
28	272	presun hmôt (0,5+1,757)*1,8+4,543*2,3+9,21*0,6+0,094+0,131	19,460	t	10,00	194,60	20
3 -ZÁKLADY spolu:			1813,05			1813,05	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
29	MAT	obrubník cestný 150x250x1000, 7m+3,2+3,6	13,800	m	7,95	109,71	20
30	011	Pokládka cestných obrubníkov do bet. lôžka(na stojato), 7 m	13,800	m	8,95	123,51	20
31	011	bet. lôžko cestných obrubníkov, prostý betón tr. C16/20, 0,5m*0,25m*13,8m	1,750	m3	165,00	288,75	20
35	MAT	obrubník cestný 150x250x1000, 11m	11,000	m	7,95	87,45	20
33	011	Pokládka cestných obrubníkov do bet. lôžka(na ležato), 11 m	11,000	m	8,95	98,45	20
34	011	bet. lôžko cestných obrubníkov, prostý betón tr. C16/20, 0,53m*0,15m*11m	0,901	m3	165,00	148,62	20
35	MAT	dodanie kábelového žlabu TK1 so zámkom	8,000	m	15,00	120,00	20
36	011	uloženie kábelového žlabu a vloženie kábla	8,000	m	3,25	26,00	20
37	011	dodanie ochranného betónového korýtka	10,000	m	3,45	34,50	20
38	011	uloženie ochranného betónového korýtka	10,000	m	4,35	43,50	20
39		položenie a dodanie ochrannej sign.fólie HDPE š 30cm	10,000	m	2,32	23,20	20
40	011	podkladná nosná vrstva chodníka, kamenná drť 8-16,11-22,16-32 mm, hr. 150 mm s dodávkou, 12 m2	10,500	m2	45,00	472,50	20
41	011	kladacia vrstva chodníka, kamenná drť 4-8 mm, hr. 40 mm s dodávkou, 12 m2	10,500	m2	45,00	472,50	20
42	011	pokládka betónovej dlažby (manipulačná plocha), predpokladaná hrúbka 6 cm, 10,5 m2	10,500	m2	13,50	141,75	20
43	011	zámková dlažba 10*20*6 cm	11,000	m2	12,25	134,75	20
44	011	podkladná vrstva zo štrkodrviny fr0/32 hr 15cm	10,500	m2	55,00	577,50	20
45	011	ocghraná vrstva zo štrkodrviny fr.0/45 hr 15cm	10,500	m2	65,00	682,50	20
46	011		4,200	m2	15,50	65,10	20
47	272	podkladná jestv. betónovej dlažby (naviazanie jestvujúcej plochy), predpokladaná hrúbka 6 cm, pás 1000 mm, dĺžka 4,2 m, 2,52 m2 presun hmôt, bez jestvujúcej dlažby, (0,15*0,25*2,5*(7+3,5))+(0,05*0,2*2,5*6)+(0,541+0,287+0,278)*2, 3+(12*(0,04*0,15)*1,8)	3,808	t	25,00	95,19	20
4 -VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			3745,49			3745,49	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

48	011	Osadenie ostat. výrobkov nad 1 kg do betónu, pred betonážou, s dodávkou - kotvenie OK, prvok K1 celkom 12 ks, 2,67 kg/ks	32,040	kg	15,00	480,60	20
49	011	vodorovné dopr.značenie bielou farbou vrátane predznačenia - priechod prre chodcov š 3m	27,000	m2	2,25	60,75	20
50	011	vodorovné dopr.značenie bielou farbou vrátane predznačenia - cik cak čiara š 0,125 m	22,000	m	3,25	71,50	20
51	011	vodorovné dopr.značenie bielou farbou vrátane predznačenia - smerová šípka (priamo)	2,000	ks	1,35	2,70	20
52	011	dočasné dopravné značenie počas výstavby (dopravné značky zvislé v zmysle PD celkom 8ks a smerovacie dosky 4 ks) - montáž, prenájom a demontáž	1,000	súb	1,65	1,65	20
53	011	presun hmôt	0,032	t	120,00	3,84	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			621,04			621,04	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			8165,55			8165,55	
PRÁCE A DODÁVKY HSV s DPH spolu:			9798,65			9798,65	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka		Spolu	DPH %
---------------	----------------	---	--------------------	-------------------	--	-------	----------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné

54	767	Montáž striešky prístrešku z polykarbonátových platní 7650x4100 mm	31,365	m2	25,32	794,16	20
55	MAT	Doska polykarbonátová, komôrková, hr. 10mm (mliečna), vrátane líšt a spojovacieho materiálu, 2,1m*4,1m*4ks	34,440	m2	36,35	1251,89	20
56	767	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií "oceľová konštrukcia" 1071 kg, bez opláštenia, bez dverí	1071,000	kg	0,60	642,60	20
57	MAT	OK - prístrešok pre kontainery, bez opláštenia, bez dverí - oceľ, 1071 kg	1071,000	kg	1,45	1552,95	20
58	767	oceľové dvere 2krídla, krídla 1,0*2,06+0,67*2,06m, výplň plech plný hr. 1,2mm(1,72m2,18kg)+ťahokov hr.1,5mm(1,72m2,17kg), kovanie madlo, spodné rozety, vložkaFAB, dverné zárážky 2ks zabet., opierky 2ks, samozatvárač, rám dverí-štvorec 30*2mm,17bm,28,25kg	63,250	kg	2,13	134,72	20
59	767	dodávka a montáž opláštenia OK, okrem dverí, zváraná sieť 50x50x3 mm, oceľ DC01, (0,85+0,6+0,88)*2+0,88+(0,6+0,86)*4+(1,06+0,86)*4=19,06 m2, 2,15kg/m2*19,06*1,2, prirážka 20%	49,175	kg	2,65	130,31	20
60	767	dodávka a montáž opláštenia OK, okrem dverí, ŤAHOKOV 47x18, 8 mm, hrúbka 1,5 mm, (0,79+0,78)*3+(0,78+0,77)*8=17,11 m2, 10,4kg/m2*17,11*1,2, prirážka 20%	213,533	kg	6,35	1355,93	20
61	767	dodávka a montáž opláštenia OK, okrem dverí, plech oceľový, valcovaný za studena, hrúbka 1,2 mm, 0,79*3+0,78*8=8,61 m2, 9,41kg/m2*8,61*1,2, prirážka 20%	97,224	kg	2,95	286,81	20
62	767	dodávka a montáž klampiarskych výrobkov, vodorový žlab+háky d=160 mm, pozink. plech 0,6 mm, RŠ 330 mm, 7,65 m, zvislý zvod+háky d=100 mm, pozink. plech 0,6 mm, RŠ 330 mm, 2,5 m, (7,65+2,5)*1,6	16,240	kg	6,35	103,12	20
63	767	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6m	1,610	t	20,00	32,21	20
64		767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné spolu:	6284,72			6284,72	
65							
66		783 - Nátery					
67	783	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. , 2x syntetický vrchný "oceľová konštrukcia+oplaštenie+dvere" 2x(53+6,9+1+34,22+17,22)=224,68 m2	224,680	m2	2,65	595,40	20
68	783	Nátery kov. stav. doplnk. konštr., 1x syntetický základný 53+6,9+1+34,22+17,22=112,34 m2	112,340	m2	3,36	377,46	20
783 - Nátery spolu:			972,86			972,86	

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 7257,58

7257,58

PRÁCE A DODÁVKY PSV s DPHspolu: 8709,10

8709,10

Za rozpočet celkom:

15423,13

15423,13

Za rozpočet celkom s DPH :

18507,75

18507,75

pečiatka a podpis